
Chlapecké kroksy (rekreační obuv) CROCS-Fun Lab Mickey Mouse Band Clog bright
cobalt

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
20/21 791017 191448938588 1 ks

Doporučená maloobchodní cena: 990 Kč s DPH

Popis

Dětská obuv značky Crocs. Dětské kroksy mají modré provedení a zdobí je postavičky ze série Mickey Mouse. Jsou
stylové a hravé a zamiluje si je každé dítě. Modré kroksy jsou zápachu odolné a lze je snadno vyčistit. Výhodou je
patentovaný materiál Croslite™, který zamezuje pocení, zápachu, tvorbě plísní a bakterií. Další výhodou je jejich
ergonomický tvar. Tvar stélky zvyšuje podporu klenby. Mají protiskluzovou úpravu. Vzadu na dětských sandálech se
nachází popruh pro uchycení.

Dětské crocs jsou vhodné k nošení zejména v létě. Větrací otvory poskytnou potřebné proudění vzduchu. Snadno je
zkombinujete k tričkám a šortkám. Velmi rychle schnou, takže je můžete nosit během dovolené u moře, na pláži
nebo k bazénu. Značkové sandály dětské jsou vhodné i pro domácí nošení místo pantoflí. Crocs sandály zpestří
dětský outfit a potěší malé milovníky pohádek.

Detaily produktu: 

crocs dětské
postavičky Mickey Mouse 
zápachu odolné
snadno se čistí
rychle schnou
tvarovaná stélka
větrací otvory pro prodyšnost
protiskluzová úprava
vodě odolné a lehké
plně tvarovaná Croslite materiál ™ konstrukce pro maximálně lehké odpružení a odolnost
vzadu pásek pro uchycení

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


